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Woodnotes voitokas Kölnin messuilla  
 
My ja Roo lepotuoleille arvostettu Interior Innovation Award 
 
 
Suomalainen Woodnotes on palkittu juuri päättyneillä Kölnin kansainvälisillä IMM-
sisustusmessuilla. Woodnotes-uutuudet, lepotuolit My ja Roo,  saivat arvostetun Interior 
Innovation Award –palkinnon. Palkitut istuimet on suunnitellut Ulla Koskinen. My ja 
Roo ovat ainoat messuilla palkitut suomalaistuotteet. Interior Innovation Awardin 
takana on saksalainen muotoilua edistävä organisaatio German Design Council. 
Sisustusinnovaatioita palkittiin nyt seitsemättä kertaa. 
 
 
My ja Roo 
 
Sisustusinnovaationa palkitut lepotuolit My ja Roo ensiesiteltiin Kölnissä. Muodoltaan 
sympaattiset tuolit on suunniteltu rentoon ja mukavaan istumiseen: ne ovat samaan 
aikaan pehmeitä ja tukevia. Tuoleissa ei ole varsinaista runkoa, vaan ne ovat 
säkkituolimaiset. Woodnotesin Sand-kankailla verhoiltujen istuinten täyte on 
materiaalisekoitus, joka säilyttää ryhtinsä. Irrotettava päällinen on vaivaton vaihtaa ja 
kevyitä tuoleja on helppo liikutella. 
  
My on pienempi, lepotuolimainen. Siinä on mukava istua vaikka televisiota katsoessa. 
Roo on puolestaan pidempi, divaaninomainen ja suorastaan kutsuu levähtämään 
hetkeksi.  
  
Imm Award myönnetään sisustusinnovaatioille, joissa yhdistyy huippuluokan muotoilu 
ja tekniikka, kuten uudenlaisten materiaalien käyttö ja kekseliäät ratkaisut 
yksityiskohdissa. Myös tuotekonsepti ja sen kaupalliset menestysmahdollisuudet 
otetaan huomioon voittajia valittaessa. 
Imm Award –tuomaristo kiinnitti My ja Roo –lepotuoleissa huomiota etenkin materiaalin 
ja kalusteen käyttötarkoituksen yhdistämiseen. Tuomaristo kehuu lopputulosta 
luontevaksi ja ilahtui etenkin uudesta tavasta käyttää paperinarukangasta. 
  
Lepotuolien suunnittelun lähtökohtana ollut tetran muoto jalostui sympaattisen 
näköisiksi, helposti lähestyttäviksi kalusteiksi. ”Yksinkertaisen muodon ja mukavuuden 
yhdistäminen on hieno saavutus”, iloitsee Koskinen. ”Tuolien nimet – My ja Roo – ovat 
kuin turvallisten hahmojen nimiä ja sopivat hyvin konstailemattomille kalusteille.” 

  
My Roo 
 
 
Woodnotes on ollut mukana Kölnin messuilla vuodesta 1992 lähtien. 
 
Woodnotes Oy on tinkimättömästä linjastaan kansainvälisesti tunnettu suomalainen 
desingyritys, joka tuottaa sisustustuotteita paperinarun luonnollisen kauneuden inspiroimana. 
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Woodnotes-filosofian ydin on esteettisyys, pelkistetty ja puhdaslinjainen design. Laadukkaat 
tuotteet ovat pitkäikäisiä ja samalla myös ekologisia. Puhtaat ja pölyttömät materiaalit ovat 
turvallisia ja helppohoitoisia. 
  
Vuonna 1987 Ritva ja Mikko Puotilan perustaman Woodnotesin tuotevalikoima on 
laajentunut paperinarumatoista sisustamisen kokonaiskonseptiksi. Ritva Puotilan lisäksi 
Woodnotesille ovat suunnitelleet Minna Ahokas, Tapio Anttila, Mia Cullin, Harri 
Koskinen, Ulla Koskinen sekä Jaana Parkkila.  
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